
Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona 2 555 000 -
2 750 000 €

Reference: R5047573  Bedrooms: 4 - 5  Bathrooms: 4 - 5  Plot Size: 1 040m  - 1 053m  Build Size: 350m  - 359m
Terrace: 106m  - 192m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bel Air

Vítejte v nekonečném létě Slunečno je tu 325 dní v roce. A může to být váš domov. Prozkoumejte náš exkluzivní vilový
komplex v Belairu v Marbelle. Nabízí čtyři různé typy rezidencí - které se liší velikos>, dispozicí a počtem ložnic (4 a 5
ložnic). Každá vila je pečlivě navržena tak, aby poskytovala maximální soukromí, pohodlí a bezpečí, což zajišťuje
vynikající zážitek z bydlení. Moře zde budete mít na dosah ruky, stejně jako golfové hřiště a další výhody Nové zlaté
míle v Bel Air v Marbelle. Nádherné slunečné počasí po celý rok, krásné písečné pláže po celém pobřeží Costa del Sol,
golfová hřiště sevřená majestátními horami, čerstvé mořské plody a středomořská kuchyně - to vše zde na vás čeká.
Nyní můžete žít tak, jak jste si vždy přáli - ve skvělé čtvrE Bel Air. Splňte si svůj sen od začátku roku 2026. VÝBĚR
NAŠICH VIL Prozkoumejte náš exkluzivní vilový komplex v Belaru, který nabízí čtyři různé typy rezidencí - liší se
velikos>, dispozicí a počtem ložnic (4 a 5 ložnic). Každá vila je pečlivě navržena tak, aby poskytovala maximální
soukromí, pohodlí a bezpečí, a zajišťovala tak vynikající zážitek z bydlení. VILY LEVANTE A SIROCCO Tyto vily s 5
ložnicemi nabízejí výhled na moře z přízemí i prvního patra, jsou doplněny bazény, prostornými terasami a zaručenou
bezpečností. VILA AURORA Také tyto vily s 5 ložnicemi nabízejí panoramaEcký výhled na moře z obou podlaží, spolu s
bazény, rozsáhlými terasami a zaručenou bezpečnos>. VILY GARBI, BORA A BRISA Tyto vily se 4 ložnicemi nabízejí
výhled na moře z prvního patra, jsou vybaveny bazény, velkými terasami a zajištěnými bezpečnostními opatřeními. VILY
MISTRAL, SOLANO & PONIENTE Tyto vily se 4 ložnicemi nabízejí výhled na moře z prvního patra, jsou vybaveny
bazény, velkými terasami a zajištěnými bezpečnostními opatřeními. VILY GREGAL & TRAMUNΤΑΝΑ Tyto vily se 4
ložnicemi se mohou pochlubit výhledem na moře již od prvního patra a jsou vybaveny bazény, rozsáhlými terasami a
zajištěným zabezpečením.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Bel Air, Estepona
	2 555 000 - 2 750 000 €
	Costa del Sol, Bel Air
	Features:


